

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง บ้านพักครู 8 ครอบครัวย (แบบแปลน 8 หน่วย)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านฝั่งแดง

สพป./สพม. สพป.มุกดาหาร

แบบ ปร. 4(ก)

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ตามคำสั่งโรงเรียนบ้านฝั่งแดง ที่ 113/2559 ลง. 24 พฤศจิกายน 2559 ราคาากลางกำหนดเมื่อวันที่ 25 พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทวน									
กลุ่มงานที่ 1									
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม		1,173,876.96		377,439.00	1,551,315.96	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม		825,678.00		407,372.00	1,233,050.00	
3	งานสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย		รวม		51,900.00		6,000.00	57,900.00	
4	งานไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม		85,340.00		30,110.00	115,450.00	
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ		รวม		-		-	-	
6	งานระบบไฟฟ้าและบันไดเลื่อน		รวม		-		-	-	
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ		รวม		-		-	-	
					2,136,794.96		820,921.00	2,957,715.96	
กลุ่มงานที่ 2									
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสิ่งทำ		รวม		-		-	-	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม		-		-	-	
					-		-	-	
กลุ่มงานที่ 3									
1	งานภูมิทัศน์		รวม		-		-	-	
2	งานสิ่งปฏิกูลและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม		-		-	-	
					-		-	-	
รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด					2,136,794.96		820,921.00	2,957,715.96	



สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง บ้านพักครู 8 ครอบครัวย (แบบแปลน 8 หมาย)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านฝั่งแดง

สพป./สพม. สพป.มุกดาหาร

แบบ ป.ร. 4(ก)

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งโรงเรียนบ้านฝั่งแดง ที่ 113/2559 ลว. 24 พฤศจิกายน 2559 ราคาากลางกำหนดเมื่อวันที่ 25 พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทวน									
กลุ่มงานที่ 1									
1 งานโครงสร้างวิศวกรรม									
1.1 งานคืบ ทับ ทราวย และฐานราก									
	- ชุดคืบฐานรากและถดมคืบ (แรงคืบ)	25	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,125.00	3,125.00	
	- ทราวยทบรองกันฐานราก	2	ลบ.ม.	360.00	720.00	91.00	182.00	902.00	
	- คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก 1:3:5	1	ลบ.ม.	1,400.00	1,400.00	398.00	398.00	1,798.00	
	- คืบถม	210	ลบ.ม.	100.00	21,000.00	15.00	3,150.00	24,150.00	
	- ทดสอบดินวิธี Borings Test (SPT)	1	จุด			15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	รวมงานข้อ 1.1				23,120.00		21,855.00	44,975.00	
1.2 งานตอกเสาเข็ม									
	- เสาเข็ม คอรูปตัวโอ ขนาด 0.26x0.26x8.00 เมตร	30	ต้น	3,100.00	93,000.00	1,450.00	43,500.00	136,500.00	
	- ค่าสกัดหัวเสาเข็ม	30	ต้น		-	230.00	6,900.00	6,900.00	
	รวมงานข้อ 1.2				93,000.00		50,400.00	143,400.00	
1.3 งานแบบหล่อคอนกรีต									
	- ไม้แบบท่าวัวไป อาคาร 3 ชั้น	723	ลบ.พ.	400.00	289,200.00		-	289,200.00	
	- ไม้คร่าว	216	ลบ.พ.	400.00	86,400.00		-	86,400.00	
	- ไม้ค้ำยัน	581	ต้น	28.00	16,268.00		-	16,268.00	
	- ตะขุขนาดต่างๆ	301	กก.	26.00	7,826.00		-	7,826.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	1,206	ตร.ม.		-	133.00	160,398.00	160,398.00	
	รวมงานข้อ 1.3				399,694.00		160,398.00	560,092.00	



รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง บ้านพักครู 8 ครอบครั้ว (แบบแฟลต 8 หน่วย)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านฝั่งแดง

สพป./สพม. สพป.มุกดาหาร

แบบ ป.ร. 4(ก)

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งโรงเรียนบ้านฝั่งแดง ที่ 113/2559 ลว. 24 พฤศจิกายน 2559 ราคากลางกำหนดเมื่อวันที่ 25 พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง									
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม./210กก/ตร.ซม.	88	ลบ.ม.	2,259.00	198,792.00	485.00	42,680.00	241,472.00	
	รวมงานข้อ 1.4				198,792.00		42,680.00	241,472.00	
1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต									
	- เหล็กกลม SR24 ขนาด \varnothing 6 มม.	2.06	ตัน	19,800.00	40,788.00	4,100.00	8,446.00	49,234.00	
	- เหล็กกลม SR24 ขนาด \varnothing 9 มม.	0.53	ตัน	18,967.00	10,052.51	4,100.00	2,173.00	12,225.51	
	- เหล็กกลม SR24 ขนาด \varnothing 12 มม.	1.65	ตัน	18,633.00	30,744.45	3,300.00	5,445.00	36,189.45	
	- เหล็กกลม SR24 ขนาด \varnothing 15 มม.	0.61	ตัน	18,433.00	11,244.13	3,300.00	2,013.00	13,257.13	
	- เหล็กกลม SR24 ขนาด \varnothing 19 มม.	7.61	ตัน	18,467.00	140,533.87	2,900.00	22,069.00	162,602.87	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	373	กก.	22.00	8,206.00		-	8,206.00	
	รวมงานข้อ 1.5				241,568.96		40,146.00	281,714.96	
1.6 งานพื้นสำเร็จรูป									
	- พื้นสำเร็จรูปน้ำหนักปกติถลอม 200 กก./ตร.ม.	460	ตร.ม.	220.00	101,200.00	25.00	11,500.00	112,700.00	
	- คอนกรีตทับหน้าพื้นสำเร็จรูป ทน 5 มม.	460	ตร.ม.	110.00	50,600.00	30.00	13,800.00	64,400.00	
	- เหล็กตะขบกรงสำเร็จรูป \varnothing 4.00 มม.@0.20	460	ตร.ม.	25.00	11,500.00	5.00	2,300.00	13,800.00	
	รวมงานข้อ 1.6				163,300.00		27,600.00	190,900.00	
1.7 งานโครงสร้างคานเหล็ก									
	- เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 มม.	78	ยี่วน	663.00	51,714.00	340.00	26,520.00	78,234.00	
	- ชาติกันสนิมโครงสร้างคาน	224	ตร.ม.	12.00	2,688.00	35.00	7,840.00	10,528.00	
	รวมงานข้อ 1.7				54,402.00		34,360.00	88,762.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด		รวม		1,173,876.96		377,439.00	1,551,315.96	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง บ้านพักครู 8 ครอบครั้ว (แบบแปลน 8 หน่วย)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านฝั่งแดง

สพป./สพม. สพม.อุบลราชธานี

แบบ ปร. 4(ก)

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งโรงเรียนบ้านฝั่งแดง ที่ 113/2559 ลว. 24 พฤศจิกายน 2559 ราคากลางกำหนดเมื่อวันที่ 25 พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานบุผนังเสา								
	- ผนังบ่อปลอกคู ขนาด 0.50x1.20 ม. ทน 5 มม. (สี)	701	แผ่น	67.00	46,967.00	-	-	46,967.00	
	- ครอบกระบ่อปลอกคู (สี)	69	แผ่น	67.00	4,623.00	-	-	4,623.00	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x8"	31	เมตร	170.00	5,270.00	94.00	2,914.00	8,184.00	
	- บัวปลอกกระบ่อ 3/4"x5"	31	เมตร	110.00	3,410.00	75.00	2,325.00	5,735.00	
	- สลักเกลียวยึดกระบ่อปลอกคู	839	ตัว	7.00	5,873.00	-	-	5,873.00	
	- ค่าแรงงการบ่อปลอกเสา	270	ตร.ม.	-	-	45.00	12,150.00	12,150.00	
	รวมงานข้อ 2.1				66,143.00		17,389.00	83,532.00	
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานกระบ่อแผ่นเรียบ ทน 4 มม. คร่าวไม้เนื้อแข็ง	27	ตร.ม.	469.00	12,663.00	92.00	2,484.00	15,147.00	
	- ฝ้าเพดานยิบฉาบออร์ต 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี	170	ตร.ม.	287.00	48,790.00	75.00	12,750.00	61,540.00	
	- ฝ้าระบงไม้แดง 1/2"x2" เว้นร่องคร่าวไม้เนื้อแข็ง	98	ตร.ม.	575.00	56,350.00	167.00	16,366.00	72,716.00	
	- ฝ้าเพดานแต่งแนวใต้ท้องพื้น	290	ตร.ม.	22.00	6,380.00	30.00	8,700.00	15,080.00	
	- สีนํ้าอะครีลิก 100% ฝ้าเพดาน	487	ตร.ม.	50.00	24,350.00	30.00	14,610.00	38,960.00	
	- สีนํ้ามัน	98	ตร.ม.	30.00	2,940.00	35.00	3,430.00	6,370.00	
	รวมงานข้อ 2.2				151,473.00		58,340.00	209,813.00	
	2.3 งานพื้น								
	- ผิวพื้ขัดมันเรียบ	596	ตร.ม.	83.00	49,468.00	82.00	48,872.00	98,340.00	
	- พื้นปูกระเบื้องโมเสค 3"x3"	27	ตร.ม.	350.00	9,450.00	193.00	5,211.00	14,661.00	
	รวมงานข้อ 2.3				58,918.00		54,083.00	113,001.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง บ้านพักครู 8 ครอบครัว (แบบแปลน 8 หน่วย)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านฝั่งแดง

สพป/สพม. สพป.มุกดาหาร

แบบ ป.ร. 4(ก)

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งโรงเรียนบ้านฝั่งแดง ที่ 113/2559 ลว. 24 พฤศจิกายน 2559 ราคาตกลงกำหนดเมื่อวันที่ 25 พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4 งานผนัง									
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน	242	ตร.ม.	245.00	59,290.00	89.00	21,538.00	80,828.00	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนโครงแนว	36	ตร.ม.	170.00	6,120.00	84.00	3,024.00	9,144.00	
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อก ทนท 7 ซม. โชน์แนว	234	ตร.ม.	93.00	21,762.00	89.00	20,826.00	42,588.00	
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกกันฝนลื่นคู่	15	ตร.ม.	540.00	8,100.00	89.00	1,335.00	9,435.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 4"x4"	91	ตร.ม.	350.00	31,850.00	201.00	18,291.00	50,141.00	
	- แผงกัลสโตนนิยม	6	ตร.ม.	1,350.00	8,100.00	120.00	720.00	8,820.00	
	รวมงานข้อ 2.4				135,222.00		65,734.00	200,956.00	
2.5 งานบัวเชิงผนัง									
	- บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4"x4"	250	เมตร	40.00	10,000.00	50.00	12,500.00	22,500.00	
	รวมงานข้อ 2.5				10,000.00		12,500.00	22,500.00	
2.6 งานฉาบปูน									
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	429	ตร.ม.	58.00	24,882.00	82.00	35,178.00	60,060.00	
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	935	ตร.ม.	63.00	58,905.00	100.00	93,500.00	152,405.00	
	รวมงานข้อ 2.6				83,787.00		128,678.00	212,465.00	
2.7 งานประตูหน้าต่างและช่องแสง/ระบายอากาศ									
	- ประตู ป.1 พร้อมอุปกรณ์	24	ชุด	2,600.00	62,400.00			62,400.00	
	- ประตู ป.1/น.2 พร้อมอุปกรณ์	8	ชุด	4,200.00	33,600.00			33,600.00	
	- ประตู ป.2 พร้อมอุปกรณ์	8	ชุด	2,200.00	17,600.00			17,600.00	
	- หน้าต่าง น.1 พร้อมอุปกรณ์	24	ชุด	3,000.00	72,000.00			72,000.00	
	- หน้าต่างสูงลด	64	ชุด	450.00	28,800.00			28,800.00	
	รวมงานข้อ 2.7				214,400.00			214,400.00	



รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง บ้านพักครู 8 ครอบครั้ว (แบบแปลน 8 หน่วย)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านฝั่งแดง

สพป./สพม. สพป.มุกดาหาร

แบบ ป.ร. 4(ก)

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งโรงเรียนบ้านฝั่งแดง ที่ 113/2559 ลว. 24 พฤศจิกายน 2559 ราคากลางกำหนดเมื่อวันที่ 25 พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.8 งานคกมคังคิวบันค + บันคเหล็ก									
	- ราวบันคไม่น้อซง 2"x4"	28	เมตร	157.00	4,396.00	161.00	4,508.00	8,904.00	
	- ถักกรงบันคเหล็กสี่เหลี่ยมคัน 3/4"x3/4"	9	ท่อน	125.00	1,125.00	รวมค่านรง	-	1,125.00	
	รวมงานช้อ 2.8				5,521.00		4,508.00	10,029.00	
2.9 งานสุขภณคและอุปกรณคองน้า-ส้วม									
	- โถส้วมน้อยงมมีฐาน	8	ที	533.00	4,264.00	150.00	1,200.00	5,464.00	
	- อ่างล้างน้าแบบขวน (สี)	8	ชุด	2,300.00	18,400.00	450.00	3,600.00	22,000.00	
	- ทีเสกกระดางชำระ (สี)	8	ที	350.00	2,800.00	120.00	960.00	3,760.00	
	- ทีเสกบู (สี)	8	ที	350.00	2,800.00	120.00	960.00	3,760.00	
	- กระจกเงงาขอบอ่างล้างน้า	8	บาน	180.00	1,440.00	70.00	560.00	2,000.00	
	- ซ้นวางของพลลตคก	8	อัน	150.00	1,200.00	70.00	560.00	1,760.00	
	- ราวขวนน้าพลลตคก	8	อัน	120.00	960.00	70.00	560.00	1,520.00	
	- ก้อกน้าชนิดหัวบอลวาล์	8	อัน	120.00	960.00	25.00	200.00	1,160.00	
	- ถ้วยตะมกกรรกรองขงชนิดมีรู ขนาด \varnothing 2 1/2"	8	อัน	120.00	960.00	75.00	600.00	1,560.00	
	รวมงานช้อ 2.9				33,784.00		9,200.00	42,984.00	
2.10 งานทาสี									
	- ทาสีน้าอะครีลค 100%	1,898	ตร.ม.	35.00	66,430.00	30.00	56,940.00	123,370.00	
	รวมงานช้อ 2.10				66,430.00		56,940.00	123,370.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรณคทั้งหมด		รวม		825,678.00		407,372.00	1,233,050.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง บ้านพักครู 8 ครอบครัวย (แบบแปลน 8 หน่วย)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านฝั่งแดง

สพป./สพม. สพป.มุกดาหาร

แบบ ป.ร. 4(ก)

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งโรงเรียนบ้านฝั่งแดง ที่ 113/2559 ลว. 24 พฤศจิกายน 2559 ราคากลางกำหนดเมื่อวันที่ 25 พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	4.1 งานควบคุมไฟฟ้า								
	- ควบคุมตู้ฟลูออเรสเซนต์ 1x32 W. (หลอดกลม)	42	ชุด	400.00	16,800.00	115.00	4,830.00	21,630.00	
	รวมงานข้อ 4.1				16,800.00		4,830.00	21,630.00	
	4.2 งานติดตั้งและตัวรับ (ปลั๊ก)								
	- สวิตช์เดี่ยว	42	ชุด	60.00	2,520.00	80.00	3,360.00	5,880.00	
	- ตัวรับเดี่ยว (ปลั๊ก)	40	ชุด	100.00	4,000.00	90.00	3,600.00	7,600.00	
	รวมงานข้อ 4.2				6,520.00		6,960.00	13,480.00	
	4.3 งานเดินสายไฟฟ้า								
	- เดินสายไฟฟ้า ตรงโคม	42	จุด	145.00	6,090.00	80.00	3,360.00	9,450.00	
- เดินสายไฟฟ้า สวิตช์	42	จุด	145.00	6,090.00	80.00	3,360.00	9,450.00		
- เดินสายไฟฟ้า ปลั๊ก	40	จุด	430.00	17,200.00	110.00	4,400.00	21,600.00		
รวมงานข้อ 4.3				29,380.00		11,120.00	40,500.00		
4.4 งานแผงสวิทช์และเซอร์กิตเบรกเกอร์									
- แผงสวิทช์ตัดตอนอัตโนมัติ	8	ชุด	2,780.00	22,240.00	400.00	3,200.00	25,440.00		
- มาตรฐานกระแสไฟฟ้า 15A (Watt-Hour Meter)	8	ชุด	1,300.00	10,400.00	500.00	4,000.00	14,400.00		
รวมงานข้อ 4.4				32,640.00		7,200.00	39,840.00		
4.5 งานระบบสายล่อฟ้า									
รวมงานข้อ 4.5									
รวมค่างานระบบไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด			รวม		85,340.00		30,110.00	115,450.00	



รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง บ้านพักครู 8 ครอบครัว (แบบแปลน 8 หน่วย)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านฝั่งแดง

สพป./สทม. สทป.มุกดาหาร

แบบ ป.ร. 4(ก)

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งโรงเรียนบ้านฝั่งแดง ที่ 113/2559 ลว. 24 พฤศจิกายน 2559 ราคากลางกำหนดเมื่อวันที่ 25 พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
	5.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน								
	รวมงานข้อ 5.1			-		-		-	
	5.2 งานติดตั้งระบายอากาศ								
	รวมงานข้อ 5.2			-		-		-	
	รวมค่างานระบบปรับอากาศและระบายอากาศทั้งหมด.			-		-		-	
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน								
	6.1 งานระบบลิฟท์								
	รวมงานข้อ 6.1			-		-		-	
	6.2 งานบันไดเลื่อน								
	รวมงานข้อ 6.2			-		-		-	
	รวมค่างานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อนทั้งหมด			-		-		-	
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ								
	7.1 งานระบบเครื่องกล								
	รวมงานข้อ 7.1			-		-		-	
	7.2 งานระบบอื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง								
	รวมงานข้อ 7.2			-		-		-	
	รวมค่างานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆทั้งหมด		รวม	-		-		-	



รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง บ้านพักครู 8 ครอบครัวย (แบบแปลน 8 หน่วย)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านฝั่งแดง

สพป./สพม. สพป.มุกดาหาร

แบบ ป.ร. 4(ก)

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งโรงเรียนบ้านฝั่งแดง ที่ 113/2559 ลว. 24 พฤศจิกายน 2559 ราคากลางกำหนดเมื่อวันที่ 25 พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
กลุ่มงานที่ 3									
1	งานภูมิทัศน์ 1.1 งานระบบสุขาภิบาลบริเวณ รวมงานข้อ 1.1								
รวมค่างานภูมิทัศน์ทั้งหมด						รวม	-		
2	งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ 2.1 งานรั้ว ป้อมยาม ถนน ทางเท้า รวมงานข้อ 2.1								
รวมค่างานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆทั้งหมด			รวม		-				

